様式第７号(第８条関係)

衛生措置基準の特例承認申請書

  年  月  日

宮城県知事       殿

住 所

氏 名

法人にあつては、その名称、

事務所所在地及び代表者の氏名

下記のとおり承認を受けたいので、旅館業法施行条例第７条第３項の規定により申請します。

記

１ 名称及び所在地並びに許可年月日、許可番号、営業の種別及び収容定員

名 称

所 在 地

許 可 年 月 日

許 可 番 号

営 業 の 種 別

収 容 定 員

２ 特例承認を受ける理由及びその期間

理 由

期 間

備考

用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。